Arcybiskup katolicki kardynał Seraggi jest niezmordowanie czynnym w niesie-

Kasy chorych.
Do wiadomości robotników.
Odbito na mocy rozporządzenia Starszego Inspektora Fabrycznego gub. Piotrkowskiej.

Nowe prawa o ubezpieczeniu robotników i pracowników na wypadek choroby.

I. Kasy chorych.
W dniu 6 lipca (23 czerwca) 1912 r. Najwyższe zostało zatwierdzone, przyjęte przez Radę i Dumę Państwową prawo o ubezpieczeniu robotników na wypadek choroby.

Głównym celem prawa powyższego jest udzielanie robotnikom i pracownikom pieniężnych zapomóg na wypadek choroby.